—１—

 东  南  大  学   文   件

校发„2020‟118 号

关于表彰 2020 届优秀硕士毕业生的决定

学校各有关部门、单位：

我校 2020届硕士毕业生在校期间，刻苦学习、努力科研，

顺利完成学业，其中涌现出一批思想政治素质合格、学习成绩优

异、科学研究突出、社会工作积极的优秀毕业生。根据《东南大

学研究生奖励办法》，在各学院推荐的基础上，经学校审核公示，

决定授予丁金铭等 369名硕士研究生 2020届“优秀硕士毕业生”

的称号，现予以公布表彰。

希望受表彰的研究生珍惜荣誉，能够把握历史机遇，肩负时

代责任，胸怀报国之志、勇担民族大义，不断实现新的突破和超

 —２—

越。希望全体毕业生以受表彰的研究生为榜样，传承东大人“以

科学名世 以人才报国”的崇高理念，为实现中华民族伟大复兴的

中国梦作出贡献。

附件：东南大学 2020届优秀硕士毕业生名单

  东南大学

2020 年 8 月 7 日

（主动公开）

—３—

附件

东南大学 2020 届优秀硕士毕业生名单

建筑学院（25人）

150066   吉倩妘   170020   赵宇辰   170040   丁金铭

170043   花薛芃   170050   周晓穗   170066   王  畅

170068   杨怡然   170072   卜  天   170076   陈斯予

170084   姬扩新   170088   李  萌   170091   刘宁琳

170094   马雨萌   170099   任  宇   170111   奚涵宇

170112   夏晓瑜   170116   徐菁菁   170123   张皓翔

170130   宗袁月   170132   程南溪   170149   张  乐

170193   赵  书   170199   陈奕良   170210   戴  楠

170228   陆天启

机械工程学院（16人）

170244   花日馨   170257   钱逸程   170270   杨  晴

170271   叶  锋   170272   叶建伟   170280   周芳宇

170289   郭  明   170300   逄  洁   170303   丁逸飞

170319   郝梦艺   170322   缪金丹   170327   魏玉敏

170346   邹  伟   170348   吴  愿   170351   余  可

170355   李  峤

能源与环境学院（24人）

170386   曹硕硕   170395   傅继敏   170396   高  阳

 —４—

170408   李  敏   170409   李佩蔚   170417   刘鑫雅

170427   唐炜洁   170429   王凯丽   170432   魏  莉

170437   徐青蓝   170452   叶  强   170455   吴  君

170471   杨路宽   170475   仲  健   170479   罗正康

170499   李珂珂   170504   董庆海   170525   董  婷

170541   王  远   170555   郭  建   170590  欧阳兰雄

170591   李银生   170598   吴志鸿   170615   周  璇

信息科学与工程学院（38人）

170626   陈柏霖   170633   韦晓林   170640   谢无双

170645   陈  慧   170648   郭建宇   170655   陈瑾钰

170657   邓明罡   170660   景建新   170662   刘  浩

170667   张  翔   170692   曹  凡   170701   顾志方

170709   陆  超   170710   吕  钱   170714   时  伟

170725   徐孟晖   170726   徐炜鸿   170734   周少卿

170764   陈  琦   170767   顾恒瑞   170768   胡  健

170772   马文焱   170775   宋  畅   170778   涂加颖

170789   张卓翼   170796   颜  帅   170805   秦  臻

170840   卢彬清   170844   李  林   170845   孙  康

170878   茅珅珅   170915   吕文韬   170921   何  青

170925   申  政   170928   杨  哲   170929   张  阳

170930   张宇豪   170932   周  宇

土木工程学院（28人）

—５—

160927   聂文伟   170964   冯  晶   170989   冯程程

170993   顾悦言   170997   鞠  丹   171001   刘海霞

171002   刘  琦   171005   陆维杰   171006   钱凯瑞

171009   石晨晨   171017   吴琨营   171021   余心笛

171025   章锦洋   171027   朱  婷   171042   周震鑫

171102   丁  一   171112   李林波   171113   李梦男

171114   李  晴   171123   潘  杰   171140   吴  冉

171148   张佳武   171161   李  啸   171202   毕  玮

171205   李  欣   171210   王艳青   171219   王凯妮

171227   匡  彪

电子科学与工程学院（9人）

171277   曹德薇   171284   刘瑞杨   171290   李  静

171291   刘  云   171303   徐雪朦   171331   汪锦言

171364   李  帆   171381   项海龙   171415   杜亚琼

数学学院（3人）

171442   李  毅   171460   查曼玉   171470   谈国星

自动化学院（13人）

171481   樊  凯   171490   黄雪颖   171497   李  康

171502   马哲文   171505   聂云聪   171530   周罕琦

171554   陈旭璇   171566   骆浩楠   171567   马家乐

171576   薛裕峰   171590   钱昱来   171591   佘  飞

171611   魏  双

 —６—

计算机科学与工程学院（13人）

171625   马麒翔   171634   王甜静   171635   王  鑫

171637   夏翔宇   171642   许丹妮   171671   韩伟娜

171680   宋启威   171694   吴江恒   171704   耿  苹

171705   胡名起   171724   吴宇航   171725   谢仁松

171729   周忠稳

网络空间安全学院（4人）

161513   贾  硕   170820   张喆颖   171638   肖  通

171649   张千风

物理学院（2人）

171771   李明泽   171778   王意天

生物科学与医学工程学院（11人）

161696   李思雨   161698   刘胜楠   171830   郑  良

171839   欧阳强   174261   陈信宇   174278   戴众鹏

174565   王凯旋   174573   陈  怡   174577   黄梦婷

174583   刘凌泽   174584   水恒涛

材料科学与工程学院（9人）

171865   康晓娟   171911   朱永发   171915   颜丙振

171917   柯  瑞   171922   王  畅   171941   杨永玲

171944   朱建峰   171945   戴剑雯   171958   刘志强

经济管理学院（18人）

171974   邓荣霞   171980   陆  柔   171984   童皓月

—７—

171985   王  姗   171988   付  悦   171992   孙世乾

171995   陶  书   172003   顾  沛   172054   孟琪琪

172063   宗思雨   172076   曹  雪   172077   曾  悦

172080   刘  瑾   172133   黄嘉诚   172150   戴  琦

172153   张雨晴   172557   李依娴   172568   周宇倩

电气工程学院（17人）

172615   陈  勇   172628   李昊洋   172631   陆  迪

172634   马思思   172637   曲俊先   172638   邵海雯

172655   赵  毅   172684   杨  海   172691   方国权

172701   潘鹏鹏   172715   徐质闲   172724   朱政光

172735   孙  乾   172737   杨  陈   172745   吴海富

172752   王  亮   172758   刘同民

外国语学院（3人）

172765   陈秋宇   172771   沈珏莹   172780   陈  玲

化学化工学院（14人）

172809   王瑞丽   172810   王小雨   172825   段佳欣

172830   王晨晨   172844   焦淑琳   172860   黄  蓉

172864   黄美优   172867   吴文婷   172873   沙  啸

172874   王恒锋   172878   许  言   172901   何晓彤

172929   朱运翠   172938   陈  媛

交通学院（24人）

172964   梁孝东   172965   刘宜昭   172983   卢  尧

 —８—

172984   朱营博   172995   曹  钰   172996   邓涵宇

172998   董书洋   173010   林子豪   173012   刘  月

173019   汤钧尧   173021   唐  芳   173056   胡  飞

173061   潘东昊   173073   张文倩   173075   朱昊然

173083   刘  刚   173088   马梦頔   173102   刘珊珊

173103   卢桂林   173111   肖  宏   173115   熊佳莹

173124   赵润民   173139   王家豪   173175   徐浠鹏

仪器科学与工程学院（10人）

173186   曾  攀   173189   戴  鹏   173193   冯  雨

173195   郭小乐   173222   徐  远   173226   翟金凤

173229   张仕超   173252   高小勇   173280   孙旭东

173286   徐  昌

法学院（11人）

173297   蔡梦琦   173300   郭  茜   173306   宋子耕

173314   张  林   173318   邹  星   173319   丁  鹏

173328   石中艺   173331   卢肖汀   173346   刘文利

173349   刘丹丹   183313   王  爽

生命科学研究院（2人）

173391   窦琳霞   173418   杨富煌

公共卫生学院（6人）

173423   花田甜   173424   黄凯萍   173443   杨  茜

173466   王滢鹏   173480   游楠楠   173481   周燕华

—９—

医学院（17人）

173491   吕君文   173495   李  丹   173504   杨晓珍

173513   周  芳   173524   范嘉晨   173532   徐雪妮

173548   刘泽君   173553   周  影   173559   查俊豪

173568   郭炅承   173600   邱  钰   173618   王  梦

173658   蔡杰瑞   173666   于  月   173704   周雨欣

173708   崔  蕾   173709   颜  涵

马克思主义学院（2人）

173722   向  勇   173725   李慧慧

人文学院（8人）

173737   时宏刚   173744   袁  铮   173752   吴玲芳

173763   吴晗垚   173764   刘思垚   173779   吴安莲

173787   谢一丹   173797   毕占方

艺术学院（6人）

173957   张  真   173960   李文喜   173966   李  蔷

173973   陈阿曼   173981   刘  巍   173999   吴瑞卿

苏州联合研究生院（26人）

174106   董  涵   174123   杨清清   174131   石竟成

174145   高  霞   174154   王大鹏   174167   张雨霏

174168   罗玉琳   174174   崔冰彦   174184   杨  丽

174192   宋雨嘉   174193   俞欣琪   174196   陈  骁

174206   李鲁玉   174208   席殷飞   174214   叶  烨

 —１０—

174227   宋毓琨   174230   戚兆阳   174232   傅雯青

184075   王志璐   184077   张  娟   184078   邱  茹

184080   陈克标   184085   陈子浩   184088   吴西棋

184094   龙  舟   184137   张雨晨

软件学院（3人）

174352   陈  超   174388   玄  玉   174392   金海涛

微电子学院（7人）

174406   何璐阳   174411   陈虹廷   174412   陈  爽

174459   李长波   174487   韩  雄   174500   陈  青

174545   郭世晟

 东南大学校长办公室                 2020 年 8 月 7 日印发